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Чемпіонат U-19
2017/18 7-й тур, Матч №48

Субота, 23.09.2017, 16:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 16°C. Глядачі: 150

«Верес» Рівне

2 : 2

«Зірка» Кропивницький

1 Стеф'юк Василь
2 Чепа Станіслав
3 Харіпов Олексій
6 Карвацький Андрій
15 Тягло Орест
20 Горін Олег
4 Олексів Віталій
8 Пентелейчук Дмитро
9 Ременяк Артур (К)
17 Хімчак Максим
11 Дахновський Віталій

Запасні
12 Жупанський Віталій
16 Стебельський Назар
19 Домарацький Костянтин
13 Сидорів Роман
18 Руденко Андрій
10 Савула Валентин
7 Вичіжанін Андрій

Тренер
Колобич Олег

43 Татаренко Максим
54 Широков Дмитро
46 Сидоренко Данило
68 Сираш Микола
90 Прадунець Вадим
79 Лопушенко Ігор
63 Павлюк Кирило
49 Хруленко Олександр (К)
69 Сурженко Максим
37 Касімов Дмитро
48 Писарєв Станіслав

Запасні
96 Степанцов Богдан
85 Фальковський Данило
91 Боздаган'ян Михайло
56 Ромашев Денис
80 Крутін Максим
83 Черних Роман
35 Філіпов Максим

Тренер
Даренко Вадим

Арбітр:
Леськів Ярослав
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 7-й тур, Матч №48
Субота, 23.09.2017, 16:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 16°C. Глядачі: 150

«Верес» Рівне 2 : 2 «Зірка» Кропивницький
20 Горін Олег 10'

3 Харіпов Олексій 23'

28' 49 Хруленко Олександр

15 Тягло Орест 38'

39' 37 Касімов Дмитро

4 Олексів Віталій 41'

45+1' 79 Лопушенко Ігор

64' 69 Сурженко Максим
80 Крутін Максим

9 Ременяк Артур
13 Сидорів Роман 65'

6 Карвацький Андрій
16 Стебельський Назар 69'

17 Хімчак Максим
7 Вичіжанін Андрій 70'

71' 63 Павлюк Кирило
83 Черних Роман

71' 49 Хруленко Олександр

74' 54 Широков Дмитро

7 Вичіжанін Андрій 75'

75' 90 Прадунець Вадим

77' 48 Писарєв Станіслав
91 Боздаган'ян Михайло

4 Олексів Віталій
10 Савула Валентин 80'

8 Пентелейчук Дмитро
18 Руденко Андрій 88'

88' 49 Хруленко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


